АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сЯД, сЬрЛ/ ?_ г. Дальнегорск № //ТЯ ' f v Q.—

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 18.02.2020 № 132-па

«Об организации проектной деятельности
в администрации Дальнегорского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве

Российской Федерации» и постановлением Правительства Приморского края от

04.12.2020 № 999-пп «Об управлении проектной деятельностью в Правительстве

Приморского края и органах исполнительной власти Приморского края»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 18.02.2020 № 132-па «Об организации проектной деятельности в

администрации Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 14.04.2021

№ 337-па) следующие изменения:

1.1. Приложение 4 к постановлению «Состав проектного комитета

Дальнегорского городского округа» изложить в новой редакции (Приложение 1 к

настоящему постановлению).

1.4. Приложение 5 к постановлению «Состав муниципального проектного

офиса Дальнегорского городского округа» изложить в новой редакции (Приложение 2

к настоящему постановлению).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 23.11.2020 № 1131-па «О внесении изменений в

постановление администрации Дальнегорского городского округа от 18.02.2020 №

132-па «Об организации проектной деятельности в администрации Дальнегорского

городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение 1
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 4-4 • /Ь. <№<&f № / / / / -  / 2̂ 2—

Приложение 4
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 18.02.2020 № 132-па

Состав
проектного комитета Дальнегорского городского округа

Теребилов Александр
Михайлович

Глава Дальнегорского городского округа,
председатель проектного комитета Дальнегорского
городского округа;

Столярова Юлия
Валерьевна

первый заместитель главы администрации
Дальнегорского городского округа, отвечающий за
внедрение и развитие системы управления проектной
деятельности в Дальнегорском городском округе,
заместитель председателя проектного комитета
Дальнегорского городского округа;

Цирик Анастасия
Александровна

- главный специалист 1 разряда отдела экономики и
проектной деятельности управления экономики
администрации Дальнегорского городского округа,
руководитель муниципального проектного офиса
Дальнегорского городского округа, секретарь
проектного комитета Дальнегорского городского
округа.

Члены проектного
комитета Дальнегорского
городского округа:

Алексеев Руслан
Иванович

- заместитель главного инженера «Дальнегорского»
филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

Баркаева Юлия
Николаевна

- начальник отдела архитектуры и строительства
администрации Дальнегорского городского округа;

Башкирёва Светлана
Николаевна

- начальник управления экономики администрации
Дальнегорского городского округа;

Гумен Николай
Александрович

- начальник Управления образования администрации
Дальнегорского городского округа;

Игумнова Надежда
Олеговна

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации
Дальнегорского городского округа;

Иконникова Елена
Сергеевна

главный бухгалтер Управления образования
Дальнегорского городского округа

Корнилов Александр
Дмитриевич

- оперуполномоченный отдела в г.Дальнегорске УФСБ
России по Приморскому краю;

Лузанова Татьяна
Леонидовна

начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации Дальнегорского
городского округа;

Наумова Ольга
Анатольевна

- заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа;

Пономарева Наталья
Юрьевна

- заместитель начальника управления экономики -
начальник отдела экономики и проектной
деятельности администрации Дальнегорского
городского округа;

Пинская Галина
Павловна

- начальник финансового управления администрации
Дальнегорского городского округа;

Рябов Эдуард
Юрьевич

заместитель начальника МО МВД России
«Дальнегорский»;

Савиных Наталья
Николаевна

- заместитель начальника отдела № 5 Управления
Федерального казначейства по Приморскому краю;

Харламов Никита
Юрьевич

- общественный наблюдатель;

Хван Вячеслав
Валентинович

- заместитель главы администрации Дальнегорского
городского округа;

Чучманская Юлия
Евгеньевна

- общественный наблюдатель;

Юлова Татьяна Ивановна - начальник планово-экономического отдела краевого
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Дальнегорская центральная
городская больница».

Приложение 2
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от Л ?. /Р, Л&Л/ № -

Приложение 5
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 18.02.2020 № 132-па

Состав
муниципального проектного офиса
Дальнегорского городского округа

Цирик Анастасия
Александровна

Члены муниципального
проектного офиса
Баркаева Юлия Николаевна

Башкирёва Светлана
Николаевна

Гумен Николай Александрович

Игумнова Надежда Олеговна

главный специалист 1 разряда отдел
экономики и проектной деятельности
управления экономики администрации
Дальнегорского городского округа,
руководитель муниципального проектного
офиса Дальнегорского городского округа.

- начальник отдела архитектуры и строительства
администрации
округа;

начальник
администрации
округа;

начальник
администрации
округа;

начальник
администрации
округа;

Дальнегорского городского

управления экономики
Дальнегорского городского

Управления образования
Дальнегорского городского

отдела жизнеобеспечения
Дальнегорского городского

Иконникова Елена Сергеевна - главный бухгалтер Управления образования
Дальнегорского городского округа

Лузанова Татьяна Леонидовна - начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации
Дальнегорского городского округа;

Наумова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации
Дальнегорского городского округа;

Пономарева Наталья Юрьевна - заместитель начальника управления экономики
- начальник отдела экономики и проектной
деятельности администрации Дальнегорского
городского округа.